lista de los accionistas presentes con la constancia de las acciones que 
representan el valor pagado de ellas y los votos que le corresponden, 
resultando que se encuentran presentes los siguientes accionistas: Sr. Daniel 
Morla Ginatta propietario de Doscientas sesenta y siete (267) acciones, Sra. 

Mónica Isabel Morla Ginatta propictaria de Doscientas sesenta y siete (267) 
acciones ; Sra. Angela Maria Morla Ginatta propictaria de Doscientas sesenta y 
seis (266) acciones . Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América ($1.00) cada una de ellas. 
Cada acción de un dólar tiene derecho a un voto en proporción a su valor pagado 
“Todas y cada una de ellas están pagadas en su totalidad.